
 
 
 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto: RdO n. 1283419 – N.2 licenze Sophos Sandstorm for SG 550. 

CIG ZD71AA0E63. 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma - 
CF: 97076950589 

Servizio/Fornitura : Fornitura di n.2 licenze aggiuntive SS552CSAA Sophos Sandstorm for SG 
550 – per 24 mesi da integrare sul sistema Sophos SG 550 già in produzione nel sistema 
informatico AGCM.  

Tipo di procedura: Procedura negoziata a mezzo Richiesta di Offerta sul MePA. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

Importo totale a base d’asta: euro 17.425,00 Iva esclusa. 

Operatori economici partecipanti alla RDO: aperta agli operatori economici abilitati per la 
categoria merceologica de qua. 

Numero offerte ricevute: n.6 

1. Business-E Spa – C.F.02019960398; 

2. Com.Tech Srl – C.F. 01778591006; 

3. Edist Engineering Srl – C.F. 08479430012; 

4. Outsourcing Network Sistemi Srl C.F.06496331007; 

5. Project Informatica Srl – C.F. 02006010165; 

6. Telecom Italia Spa – C.F. 00488410010. 

Data di aggiudicazione: 08/08/2016 

Impresa aggiudicataria: Outsourcing Network Sistemi s.r.l., con sede legale in Roma, via XX 
Settembre n. 98/G, C.F. 06496331007. 

Valore contrattuale:  euro 13.870,00 Iva esclusa 

Data stipula contratto:  10.08.2016 

Roma, li 10.08.2016 
Il R.U.P. 

F.to Antonietta Messina 


